Российская Федерация

Министерство образования Иркутской области

Управление образования администрации Киренского муниципального района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Киренска»

ПРИКАЗ

по основной деятельности

12.12.2022г.       №

  268

г.Киренск

«Об изменении формы

обучения в связи с ростом ОРВИ»

На основании постановления от 19.09.2022 №30 и  СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-

эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней", в связи с ростом

заболеваемости ОРВИ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить форму обучения с очной на дистанционную для учащихся   1В класса в МКОУ

«Средняя школа №1» с 13 декабря до 19 декабря 2022 года включительно.

2. Заместителю директора Поповой Н.С.:

- организовать утренний фильтр для своевременного выявления сотрудников образовательного

учреждения с гриппом и ОРВИ.

-разместить на сайте образовательного учреждения информацию о мерах профилактики

гриппа и ОРВИ.

3. Учителям предметникам и классным руководителям:

- организовать дистанционное обучение здоровых учащихся 1 В класса на   период с 13

декабря по 19 декабря 2022 года.

- активизировать разъяснительную работу о мерах профилактики гриппа и ОРВИ.

4. Заведующему хозяйством Сухановой Н.С.:

- усилить контроль за санитарно-гигиеническим состоянием классных кабинетов, помещений:

         -производить влажную уборку помещений с применением дезсредств в соответствии с

инструкцией по применению.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                                                Директор: О.Г. Корзенникова

http://ivo.garant.ru/document/redirect/400342149/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/400342149/0

		2022-12-12T09:55:40+0300
	Корзенникова Оксана Геннадьевна